MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

EDITAL 006/2021 - PRPGP/UFSM

Programa de Bolsas de Iniciação Científica ou Auxílio à Pesquisa (“FIPE SÊNIOR”)

Seleção de Bolsista

Abaixo candidato aprovado na seleção referente ao Edital 006/2021 para a bolsa

FIPE SÊNIOR referente ao projeto nº 047968 intitulado: Manejo integrado de

áreas agrícolas para altas produtividades das culturas comerciais, sob a

orientação do professor Claudir José Basso.

                          Nome Nota

Guilherme Rodrigues Manzano 8,7

Atenciosamente,

Claudir José Basso

Frederico Westphalen, 10 de junho de 2021